Facta carta in era de mil et CCCª et XXXI, el mes de iuyn, lo primer diuendres
aprop la festa de Sant /48 Iohan Babtista.

Et io Martin Garceytz de Vrritzelqui, escriuan iurat public de Pampalona, escriui

esta carta per mandament de les /49 deuandites partides et en testimoniança de totes les
coses sobredites fi aquest mon sig(signo)ne acostumpnat.

Notas
5- Repetido en el texto “et oyran”.
6- Repetido en el texto “mobles”.
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1293, octubre 4. Pamplona.

Fray Salvador Aymeric, de la orden de Predicadores, y sus hermanos como
herederos de Juan Aymeric, su padre, mercader de Pamplona, perdonan a Felipe y
Juana, reyes de Navarra, la cuantía de los daños hechos a su padre con motivo de la
guerra, a cambio de las 175 libras que debían a la Señoría, en concepto de peaje.

A- AGN. Comptos, Caj. 4, nº 94. Perg. 312 x 233 mm. Sellos de cera pendientes, del prior de los
predicadores de Pamplona, de Pedro y Orperia Aymeric y del prior de los menores de Sangüesa,
faltan tres sellos más. Escribano, Bartolomé de Aguinaga, notario público y jurado en la Curia y
diócesis de Pamplona. Latín.
A continuación se encuentra la aprobación de fray Sancho Gil de Aymeric.

Ref.: CASTRO - IDOATE, Catálogo …, t. I, nº 570.

Nouerint vniuersi presentes litteras inspecturi. Quod anno Domini Mº CCº
nonagesimo tercio, scilicet IIIIº nonas octobris, in mey presencia Bartholomey /2 de
Aguinaga, clerici Pampilone in Curia et dyocesis Pampilone, notarii publici et iurati et
testium infrascriptorum venerabilis et religio-/3 ssis frater Saluator Aymerici de ordine
fratrum Predicatorum Pampilone, necnon Petrus Aymerici, Iohannes Aymerici, Guiraldus
Aymerici, mercatores et vici-/4 ni Pampilone et venerabile et religiosa donna Iohanna
Aymerici, monial ordinis Sancti Petri de Ripis prope Pampilonam, necnon Orpesia et
Katerina, /5 proles legitime et heredes dompni Iohannis Aymerici de Burgo Pampilone,
quondam personaliter constituti ac libere et spontanea uoluntate ac ex terra sciant /6

dixerunt quod quitabunt et quitant ac liberant pro se et pro heredibus suis illustrissimum
et magnificum domnum7 Ph(ilippum), Dei gratia regem Fran-/7 cie et Nauarre, ac
serenissima eius vxore domnam Iohanam, eadem gratia regina Nauarra, et successores
eorum ab omni actione inquietatione et /8 petitione dampnorum et interesse que actione
guerre predictum dompnum Iohannem Aymerici patrem eorum in pedagiis interisse
dicebant asserentes et ex /9 certa sciencia recognoscentes expresse quod huius
quitationem et liberationem ut predictum esse faciunt eisdem domnis regi et regine ac
successoribus eorum-/10 dem in recompensationem specialiter gratie quitationis per
eundem domnum regem iamdictis heredibus ipsius defuncti facte de centum septuaginta
et quinque /11 librarum sanchetorum, in quibus idem dompnus Iohannes Aymerici pater
eorum defunctus tenebatur ut asserunt eidem domno regi ratione pedagiorum que dictus

/12 pater eorum defunctus tenuit ad firmam temporibus retroactis. Et ne super quitationem
et liberationem predictis ipsos tamen ualeat hesirari uel aliquod preiudi-/13 cium generari
prenominate proles, ipsius dompni Iohannis Aymerici rogauerunt me supradictum
notarium quod super quitationem et liberationem predictis publicum confiterem /14

instrumentum cui quod dictus frater Saluator Aymerici sigillum proprium non habuit,
sigillum prioris conuentus Pampilone dicit ordinis et domna /15 Iohanna Aymerici similiter
sigillum priorisse dicti monasterii ac alie supranominate proles propria sigilla sua
apossuerunt in testimonium premissorum.

Actum /16 et datum Pampilone anno et die quibus supra. Presentibus et ad hec
adhibitis testibus dompno Arnaldo de Luchas, pellipario, domp-/17 no Eximino, don Iacue,
burellario, et Petro Sancii de Curiayn, burellarios vicinis Pampilone.

In quorum testimonium ego Bartho-/18 lomeus de Aguinaga, notarius supradictus
ad partes et instanciam dictarum prolium ipsius defuncti presentem literam propria manu
scripsi cui hoc meum /19 sig(signo)num apposui assuetum.

Nota
7- Repetido en el texto “domnum”.
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1293, octubre 12. Sangüesa.

Fray Sancho Gil de Aymeric, del convento de los frailes menores de Sangüesa,
aprueba el acuerdo hecho por sus hermanos el 4 de octubre de dicho año.

A- AGN. Comptos, Caj. 4, nº 94. Perg. 312 x 233 mm. Sellos de cera pendientes, del prior de los
Predicadores de Pamplona, de Pedro y Orperia Aymeric y del prior de los menores de Sangüesa,
faltan tres sellos más. Escribano, Juan Pérez, notario público y jurado del concejo de Sangüesa.
Latín.

Ref.: CASTRO - IDOATE, Catálogo …, t. I, nº 570.

Nouerint uniuersi presentes literas inspecturi. Quod anno Domini Mº CCº
nonagesimo tercio, IIIIº idus octobris, in mei Iohannis Petri publici et iurati notari concilii
Sangossem et /21 testium infrascriptorum presentia venerabile et religioso frater Sancius
Egidii Aymerici Pampilone de ordine fratrum minorum, tunc conuentuale Sangosse,
personaliter constitutus libere ac spon-/22 tanea uoluntate concessit et concedit uniuersa
et singula que firnitas (sic) eius quitauit et fecere ratione centum septuaginta et quinque
librarum sanchetorum prout in predicto qui-/23 tationis et liberationis instrumento confectio
per manum Bartholomei de Aguinaga, plenius continetur. Et rogauit me Iohannen Petri,
notarium supradictum quod super hiis publicum con-/24 ficere instrumentum cui quia